
 

 
 
Prot. n e data vedi segnature 

 

Agli atti 

All’amministrazione trasparente 

Albo pretorio 

 

IL   D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/8/2018 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107 ”;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativo al triennio 2022/25;   

VISTA  la Delibera del consiglio di Istituto, di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 

2025; 

VISTO la necessità di adottare un progetto alfabetizzazione per gli studenti dell’Ic Cortemaggiore; 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 4207 del 13/05/2025; 

VISTO il decreto dirigenziale per l’avvio della procedura di reclutamento docenti interni per il progetto 

Alfabetizzazione L2 – Multiculturalità a.s. 2024/245 per gli alunni della scuola primaria di Cortemaggiore; 

VISTO la graduatoria definitiva reclutamento docenti prot. 4667 del 26/05/2025; 

VISTO le lettere di incarico prot. n.4912 e  4914 del 04/06/2025; 

VISTO la comunicazione di liquidazione contributo Progetto Multiculturalita a.s. 2024/25 del Comune di 

Cortemaggiore prot. 6617 del 01/08/2025; 

VISTA modello di accordo tra il beneficiario ed il partecipante per la mobilità individuale ERASMUS+ prot. n. 

5865 del 25/06/2025 

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte;  

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura;  

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, 

servizi e forniture; 
D E T E R M I N A 

1. che questa Istituzione scolastica ha provveduto alla liquidazione dei compensi del personale impiegato nel suddetto progetto, 

per i quali sono stati istruiti i relativi cedolini, per un importo complessivo di 1232,00(milleduecentotrentadue/00);  

2. La spesa verrà imputata al capitolo A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO; 

3. la seguente comunicazione è pubblicata sul sito del progetto e sul sito web istituzionale: www.iccortemaggiore.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Ing. Antonino Candela 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA

PCIC805006 - A111042 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006714 - 09/08/2025 - IV.5 - U

http://www.iccortemaggiore.edu.it/

		2025-08-09T16:09:42+0000
	ANTONINO CANDELA




